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ISONEM MS POLYMERS 

Ms polimer Ürün Kodu: 001 

ISONEM MS POLYMER en son teknolojide 
üretilen saf akrilik esaslı mükemmel özelliklere 

sahip özel bir polimerdir. Kullanıma hazır, UV 
dirençli, parlak, sert elastik bir yapıdadır. 

Üzerinde yürünebilir. İnsan ve araç trafiğinden 
kimyasallardan etkilenmez. Teraslarda, 

çatılarda, balkon ve ıslak hacimlerde, 
endüstriyel zeminlerde, beton, şap, sıva, ahşap, 

metal yüzeylerde sprey poliüretan ısı yalıtımı 
uygulanmış yüzeylerde, dış cephe ve temel 

perdelerinde yalıtım malzemesi olarak 

kullanıldığı gibi; fabrika, depo, otopark ve 
yürüme yollarında, asfalt zeminlerde renkli 

kaplama olarak da kullanılır. Çok hızlı kuruması sayesinde işçiliği kolay ve 
süratlidir. Sarfiyatının az oluşundan dolayı çok ekonomiktir. Her türlü zemine tatbik 

edilebilir. 

UYGULAMA ALANLARI: 

 Teras çatı ve balkonların yalıtımında  

 Islak hacim ve temel perde izolasyonlarında 
 Fabrika ve depo zeminlerinde  

 Park ve yürüyüş yollarında  
 Meyil şapı olmayan su göllenene teras ve çatılarda  

 Her türlü kötü zeminlerde  
 Dış cephelerde  

 Metal çatılarda, ahşaplarda  
 Eskiden yapılmış bitümlü sorunlu yalıtımların üzerinde  

 Asfalt ve beton zeminlerde  
 İnsan ve araç trafiğinden etkilenmez  

 Ayrıca koruyucu şap ve beton gerektirmez  
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 Islak ve nemli yüzeylerde her türlü hava koşullarında yaz, kış kolayca 

uygulanır.  
 Yanmaz, alev almaz  

 Kopmaz, çatlamaz ve kabarıp yüzeyden kalkmaz  
 Mekanik darbelere ve yüklere karşı dirençli  

UYGULAMA ŞEKLİ:  

Zemin sağlam ve temiz olmalıdır. ISONEM MS POLYMER kullanıma hazır haldedir. 
Uygulama rulo, fırça veya boya tabancasıyla yapılabilir. 

 
 

Şeffaf uygulamalarda; 1:1 suyla incelterek yüzeye üç kat halinde rulo, fırça ya 

da tabancayla uygulanır. Beton, şap ya da sıva üzerine uygulamalarda astar olarak 
% 200 sulandırılarak astarlanır. Ardından iki kat halinde isteğe bağlı olarak %20 

sulandırılarak ya da sulandırılmadan yüzeye uygulama yapılır. 

Sarfiyat: şeffaf uygulamalarda seramik, karo vb. yüzeyler üzerinde150 gr/m2, 
Beton, Şap ve sıvalı yüzeylerde 500 gr/m2 

Ambalaj: 5, 10, 20 kg plastik kovalarda 
Renk: Şeffaf ya da istenilen her renkte üretilebilir. 

 


